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Schalter schwarz
Art. Nr.:

Lange:
Breite:

Hohe:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Hersteller:

111890

6 cm

3cm

2cm

0,02 kg

max. 2A Watt
230V ~50Hz
Il

IP 40

PVC

Schwarz
Mobil
Umgebungstemperatur max. 70°

SLV SLV

Der Schnurzwischenschalter ist in zwei Farben erhaltlich. Des Weiteren kann der IP40 Schalter in eine vorhandene Leitung
eingepasst werden oder vorhandene Schalter ersetzen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Zubehoer/Schalter-schwarz.html
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